SCRIPTA

Numéro Scripta : 7906

Auteur(s) : Raoul de Boissel [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Boissel, chevalier, cède à l'abbaye de la Trappe une pièce de terre à Bellefillière, dans le fief de Noël Sellier ; en retour, l'abbaye lui fait remise d'un cens de deux sous qu'elle percevait sur son fief du Nuisement.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XX (« Carta Radulfi de Boisseel »), p. 215-216.

Texte établi d'après a

Ego, Radulfus de Boisseel, miles, notum facio universis presentes litteras inspecturis quod ego dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa quamdam petiam terre, quam habebam apud Bellam Fileriam in feodo Natalis Sellarii, tenendam et habendam dictis monachis libere, pacifice et quiete et ab omnibus rebus ad quoscumque pertinentibus, exceptis duodecim denariis turonensium dicto Natali reddendis in festo sancti Remigii annuatim. Et dicti monachi, pro hac donatione, michi et heredibus meis quitaverunt duos solidos annui redditus quos habebant in tenemento meo de Nuisement ex dono Herberti de Maheru, presbyteri, defuncti. Et ego et heredes mei, dictam donationem dicte terre dictis monachis tenemur defendere et ab omnibus liberare, exceptis XII denariis supradictis. Et sciendum quod dicta petia terre jungitur terris dictorum monachorum. In cujus rei testimonium, etc... Actum anno Domini M° CC° XL° nono.